
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Management (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
ManagementDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

8N4BB68U   1   B 9.65 9.45 9.50 10.009.65
YYMG6KCC   2   B 9.55 9.25 10.00 9.409.55
VQTQKBN9   3   B 9.51 9.15 9.90 9.509.51
JTNT4YJJ   4   B 9.46 8.90 10.00 9.509.46
WF585BX4   5   B 9.38 9.55 10.00 8.609.38
NZF69FLM   6   B 9.38 8.40 9.90 9.859.38
WWQVVVKC   7   B 9.28 8.90 9.30 9.659.28
55LKCWAZ   8   B 9.25 8.60 9.55 9.609.25
2XV5B5ZV   9   B 9.21 8.60 9.45 9.609.21
FM9MMUSZ  10   B 9.16 9.25 8.95 9.309.16
F77YLN3X  11   B 9.15 9.10 8.85 9.509.15
NSA2NUFT  12   B 9.13 8.80 9.05 9.559.13
VUTZXJTZ  13   B 9.10 8.25 9.55 9.509.10
X2DL67BB  14   B 8.93 9.25 8.35 9.208.93
9REK8KSX  15   B 8.93 8.75 9.40 8.658.93
UTV742UA  16   B 8.88 8.30 9.05 9.308.88
SKTYL99U  17   B 8.81 9.00 9.10 8.358.81
AVHUDS73  18   B 8.80 8.30 8.95 9.158.80
VQ9DGHGT  19   B 8.70 9.05 7.25 9.808.70
8FKRG824  20   B 8.70 8.25 9.05 8.808.70
J7CUW8YW  21   B 8.63 7.20 9.35 9.358.63
LUFZJ52Z  22   B 8.58 8.00 9.10 8.658.58
TZHKN87Y  23   B 8.55 7.40 8.55 9.708.55
79APZNW4  24   B 8.50 9.00 9.00 7.508.50
83SPP7AT  25   B 8.45 8.70 7.55 9.108.45
GQZ8TVHB  26   B 8.43 9.00 7.20 9.108.43
XRKFW5L4  27   B 8.40 7.80 8.80 8.608.40
VXC6A8EW  28   B 8.40 7.70 8.40 9.108.40
ZVU57Y2C  29   B 8.40 7.70 8.00 9.508.40
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Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

7LQ5CWSZ  30   B 8.36 8.40 7.75 8.958.36
5QCSJL4D  31   B 8.30 7.45 7.95 9.508.30
EKK38MBQ  32   B 8.25 8.10 7.75 8.908.25
DCZK4EZA  33   B 8.13 6.70 8.65 9.058.13
WLTFKBY7  34   B 8.08 7.95 7.05 9.258.08
8DCPM2LQ  35   B 7.98 7.40 7.75 8.807.98
YXR2RU5Z  36   B 7.96 8.25 7.90 7.757.96
3J32JNBK  37   B 7.91 8.65 7.85 7.257.91
CYZDDQ3K  38   B 7.90 7.20 7.35 9.157.90
JQSNFWRS  39   B 7.85 7.90 7.95 7.70Rural 7.85
8DNH5DNJ  40   B 7.85 7.05 7.50 9.007.85
F8YXRSFC  41   B 7.81 7.25 7.10 9.107.81
NCDCFKEN  42   B 7.80 6.05 7.55 9.807.80
9DULM3P9  43   B 7.75 6.50 7.55 9.207.75
2FB8KZQE  44   B 7.73 7.85 6.00 9.357.73
MGWE22QC  45   B 7.61 8.70 5.40 8.757.61
4ZGVLGFA  46   B 7.61 6.50 7.60 8.757.61
8KM5EAMZ  47   B 7.60 8.25 7.60 6.957.60
NMF3V57P  48   B 7.53 6.40 7.80 8.407.53
FNCHBMT9  49   B 7.51 6.30 7.90 8.357.51
LE8XVHM7  50   B 7.48 8.10 7.35 7.007.48
LPP7Y7LQ  51   B 7.46 7.35 7.65 7.407.46
VWLHF9DG  52   B 7.41 7.95 6.40 7.907.41
5B3WX2CE  53   B 7.41 7.95 6.20 8.107.41
MFQJPAMP  54   B 7.41 6.05 7.30 8.907.41
MU923F2B  55   B 7.38 5.00 9.65 7.507.38
D4JBHQH5  56   B 7.35 7.45 7.10 7.507.35
TZ82ABL7  57   B 7.30 7.30 6.00 8.607.30
FTENNPPB  58   B 7.25 7.80 7.25 6.707.25
VS9L6DVD  59   B 7.00 6.55 7.95 6.507.00
V2PVYSDX  60   B 6.37 5.75 7.75 6.006.37

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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